
ПЕРВОМАИСЬКИИ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИМ ФАХОВИИ КОЛЕДЖ 
(ПІПФК)

НАКАЗ

26.03.2024 смт Гусятин № 9-к

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2023/2024 навчальному році

Відповідно до пункту 14 розділу III Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, на підставі рішення атестаційної комісії 
І рівня Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу від 
26.03.2024, протокол № 5

НАКАЗУЮ:
1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді, та атестовані такі 

педагогічні працівники:

СЕБКО Дмитро Миколайович, викладач економічних дисциплін, якому 
присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії».

ЛУГОВА Людмила Іванівна, викладач економічних дисциплін, якій 
підтверджено раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії».

МЕРКУЛОВА Людмила Федорівна, майстер виробничого навчання, якій 
встановлено 14 тарифний розряд.

2. Визнати такими, що відповідають займаній посаді, та атестовані такі 
педагогічні працівники:

ЛУГОВА Людмила Іванівна, заступник директора з навчально-виховної 
роботи.

ГАМАЛІИ Світлана Олександрівна, завідувач навчально-методичного 
кабінету. Підтвердити їй 13 тарифний розряд.

3. Педагогічним працівникам, які атестувалися в 2023/2024 навчальному 
році, оплату праці здійснювати відповідно до цього наказу з 26.03.2024.

4. Старшому інспектору з кадрів Кирєй В. А. подати копію наказу в 
бухгалтерію коледжу для нарахування заробітної плати педагогічним 
працівникам, які атестувалися в 2023/2024 навчальному році, до 29.03.2024.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою

В.о. директора ' Дмитро СЕБКО

Тетяна ГАЄВ А


